
 

 - 1 - 

PPřřiippoojjeenníí  WWaayyLLooggggeerruu  nnaa  ttaacchhooggrraaff  DDTTCCOO  
 
 

 
 

• WayLogger se svazkem. 
 

 
 

• Před zapojením WayLoggeru musí být vypnut klíček zapalování a tachograf musí být 
v nečinnosti. 

 

 
 

• Před vyjmutím tachografu je vhodné zapnout klíček zapalování a zkontrolovat zda je tachograf 
bez chybových hlášení. 



 

 - 2 - 

 

 
 

• Pro vyjmutí tachografu lze použít speciální vypichovací nástroj (vhodný pro tachografy  a rádia). 
 

 
• Opatrně vyjměte tachograf. 

 

 
 

• POZOR: Při připojování WayLoggeru s paměťovou kartou musí (zasunutou) být klíček zapalo-
vání vypnutý! Mezi původní vodiče vozidla se připojí adaptér s připojeným WayLoggerem.  

 



 

 - 3 - 

 
 

• WayLogger uložte do látkového pouzdra do prostoru za tachografem. Z prostorových důvodů 
nejlépe na levou stranu skříňky nad hlavou řidiče. 

 
• Původní vodiče jsou nahrazeny mezikusem se zapojením do WayLoggeru. 

 

 
• Po opětovném připojení se na tachografu objeví dvě chybové hlášky o přerušení napájení 

z důvodů chvilkového odpojení daných konektorů. 
 
 
 
 
 



 

 - 4 - 

 
• Odstranění  chybových hlášení lze několikaterým stisknutím tlačítka OK na tachografu.  

 

 
• Daná chyba se do tachografu zaznamená pouze v souvislosti s 24hodinovým hlášením. Jiný trvalý 

záznam se do tachografu po připojení WayLoggeru nezapíše.  
 

 
 

• Připojení WayLoggeru může trvat méně než minutu, z toho důvodu je na 24hodinovém výtisku 
vidět pouze chvilkový výpadek napájení, který může být v případě potřeby odůvodněn chvilko-
vým odpojením akumulátorů. 

 


